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Liga-

punkte

TSV Schwarzenbek 2 147,70 1 8 147,70 8 1

TSV Russee 1 144,65 2 7 144,65 7 2

SV BW 96 Schenefeld 3 142,80 3 6 142,80 6 3

Lübeker Turnerschaft 1 142,55 4 5 142,55 5 4

Halstenbeker TS 1 141,30 5 4 141,30 4 5

KMTV 2 138,10 6 3 138,10 3 6

Eckernförder MTV 2 135,35 7 2 135,35 2 7

SC Wentorf 2 133,95 8 1 133,95 1 8

Aufstiegsplätze

Relegationsplätze

Bezirksliga  2018
25.03.2018 Eutin Gesamt



Name Jahrgang Gesamt

D E Pen Total D E Pen Total D E Pen Total D E Pen Total

Nina Bluhm 1983 4,30 8,75 13,05 0,00 0,00 0,00 13,05

Sabrina Scholz 1987 4,50 8,30 12,80 3,30 8,50 11,80 4,60 7,00 11,60 5,30 8,20 13,50 49,70

Lisa Ulbricht 1989 0,00 0,00 4,10 6,80 10,90 5,30 7,50 12,80 23,70

Nora Raschdorf 1993 4,30 8,50 12,80 3,40 8,20 11,60 4,60 6,70 11,30 5,30 7,70 13,00 48,70

Kim Fräderich 1995 4,30 7,10 11,40 0,00 4,70 6,90 11,60 0,00 23,00

Melina Gütschow 1998 0,00 3,20 7,90 11,10 0,00 1,30 9,30 4,00 6,60 17,70

Pia Hartmann 1992 0,00 3,50 8,35 11,85 0,00 0,00 11,85

Mannschaftsergebnis: 38,65 35,25 34,50 39,30 147,70 1

Name Jahrgang Gesamt

D E Pen Total D E Pen Total D E Pen Total D E Pen Total

Bluhm, Franziska 1993 3,50 8,80 12,30 0,00 4,10 8,10 12,20 5,30 8,15 13,45 37,95

Friedl-Schulz, Lea 1996 3,50 9,20 12,70 3,20 8,70 11,90 2,40 7,40 1,00 8,80 5,10 8,40 13,50 46,90

Janßen, Franziska 1993 4,30 8,55 12,85 3,20 8,40 11,60 3,90 7,60 11,50 5,50 8,20 13,70 49,65

Köhler, Laura 1998 0,00 3,20 6,95 10,15 0,00 4,40 8,20 12,60 22,75

Laß, Marie 1991 0,00 3,20 6,45 9,65 0,00 0,00 9,65

Mannschaftsergebnis: 37,85 33,65 32,50 40,65 144,65 2

Name Jahrgang Gesamt

D E Pen Total D E Pen Total D E Pen Total D E Pen Total

Maja Henrike Lange 2006 0,00 4,30 5,60 9,90 4,60 6,20 10,80 0,00 20,70

Buket Geyik 2007 3,50 8,35 11,85 0,00 0,00 4,90 7,60 12,50 24,35

Miriyam Knust 2007 4,30 8,05 12,35 0,00 0,00 0,00 12,35

Lale Rösener 2008 0,00 3,10 8,20 11,30 3,20 5,80 9,00 5,10 7,55 12,65 32,95

Fenia Rentzow 2008 4,30 8,30 12,60 3,10 8,10 11,20 4,40 6,20 10,60 5,10 7,60 12,70 47,10

Merle Ruff 2008 3,50 8,95 12,45 3,40 7,25 10,65 4,70 7,80 12,50 5,10 7,90 13,00 48,60

Mannschaftsergebnis: 37,40 33,15 33,90 38,35 142,80 3

Name Jahrgang Gesamt

D E Pen Total D E Pen Total D E Pen Total D E Pen Total

Annika Wedemeyer 2002 0,00 0,00 4,30 6,60 10,90 5,30 7,80 13,10 24,00

Frederike Schneider 2001 4,30 7,50 11,80 3,20 7,70 10,90 2,90 7,40 10,30 0,00 33,00

Victoria Bradtke 2000 4,30 8,00 12,30 4,30 5,65 9,95 3,80 6,80 10,60 5,10 8,00 13,10 45,95

Clara Quintero 1995 4,50 7,70 12,20 4,10 7,25 11,35 0,00 5,30 7,90 13,20 36,75

Janine Seidel 1991 4,30 8,45 12,75 4,00 7,65 11,65 3,10 4,80 7,90 5,30 8,00 13,30 45,60

Mannschaftsergebnis: 37,25 33,90 31,80 39,60 142,55 4

Name Jahrgang Gesamt

D E Pen Total D E Pen Total D E Pen Total D E Pen Total

Lara Oehler 2002 3,90 8,60 12,50 3,20 6,75 9,95 4,20 5,90 10,10 4,70 8,40 13,10 45,65

Maxi Dohrmann 1999 4,30 7,95 12,25 3,20 7,90 11,10 4,50 7,40 11,90 4,70 7,60 12,30 47,55

Wenke Blöcher 2006 3,90 7,90 11,80 2,90 6,70 1,00 8,60 4,00 6,60 10,60 4,20 7,40 11,60 42,60

Malin Neubauer 2005 3,50 7,35 10,85 3,20 8,20 11,40 5,30 5,70 11,00 4,90 8,50 13,40 46,65

Mannschaftsergebnis: 36,55 32,45 33,50 38,80 141,30 5

Name Jahrgang Gesamt

D E Pen Total D E Pen Total D E Pen Total D E Pen Total

Jule Klaua 2002 3,50 8,15 11,65 3,20 7,40 10,60 0,00 0,00 22,25

Greta Maxeiner 2004 3,50 7,80 11,30 0,00 3,90 7,20 11,10 4,90 7,90 12,80 35,20

Mia Kaufhardt 2004 3,50 7,65 11,15 0,00 2,90 7,40 10,30 0,00 21,45

Fenna Liebrenz 2005 0,00 3,20 7,70 10,90 3,70 5,90 9,60 5,30 8,05 13,35 33,85

Greta Klinger 2006 3,50 8,05 11,55 3,20 7,85 11,05 0,00 5,10 8,10 13,20 35,80

Dora Rinne 2007 0,00 3,20 8,05 11,25 3,20 6,20 9,40 5,10 7,75 12,85 33,50

Mannschaftsergebnis: 34,50 33,20 31,00 39,40 138,10 6

1. Wettkampf Bezirksliga 25.3.18 in Eutin

SV Blau- Weiß 96 Schenefeld 

Sprung Barren Balken Boden

Lübecker Turnerschaft 1

Halstenbeker Turnerschaft 1

Sprung Barren Balken Boden

Sprung

TSV Schwarzenbek 2

Sprung Barren Balken Boden

TSV Russee 1

Sprung Barren Balken Boden

Barren Balken Boden

KMTV 2

Sprung Barren Balken Boden



Name Jahrgang Gesamt

D E Pen Total D E Pen Total D E Pen Total D E Pen Total

Marthe Ballay 2005 3,50 8,15 11,65 4,10 6,45 10,55 2,30 6,00 8,30 4,50 7,60 12,10 42,60

Anneke Wohlenberg 2005 3,50 7,90 11,40 0,00 2,70 5,90 1,00 7,60 4,30 8,10 12,40 31,40

Paulina Härtel 2004 3,50 7,60 11,10 3,20 5,70 8,90 3,60 7,00 10,60 4,00 8,40 12,40 43,00

Jella Nissen 1997 0,00 3,30 7,90 11,20 0,00 0,00 11,20

Viktoria Steinbach 2000 4,30 7,80 12,10 4,00 8,10 12,10 3,20 6,45 9,65 4,70 8,30 13,00 46,85

Mannschaftsergebnis: 35,15 33,85 28,55 37,80 135,35 7

Name Jahrgang Gesamt

D E Pen Total D E Pen Total D E Pen Total D E Pen Total

Lilli Henke 2003 3,50 8,30 11,80 0,00 3,20 7,10 10,30 4,70 8,50 13,20 35,30

Lea Hören 1999 3,50 7,50 11,00 2,10 4,95 7,05 2,90 7,20 1,00 9,10 0,00 27,15

Maja Spiesen 2002 3,50 7,25 10,75 3,20 6,15 9,35 0,00 0,00 20,10

Hannah Mägel 2003 0,00 3,20 5,95 9,15 3,50 6,60 10,10 5,30 8,20 13,50 32,75

Katelyn Zimmermann 2007 4,30 7,60 11,90 3,20 8,35 11,55 4,10 5,40 9,50 4,90 7,70 12,60 45,55

Mannschaftsergebnis: 34,70 30,05 29,90 39,30 133,95 8

Sprung Barren Balken Boden

Eckernförder MTV 2

Sprung Barren Balken Boden

SC Wentorf 2



Name Jahrgang Gesamt

D E Pen Total D E Pen Total D E Pen Total D E Pen Total

Sabrina Scholz 1987 4,50 8,30 12,80 3,30 8,50 11,80 4,60 7,00 11,60 5,30 8,20 13,50 49,70

Janßen, Franziska 1993 4,30 8,55 12,85 3,20 8,40 11,60 3,90 7,60 11,50 5,50 8,20 13,70 49,65

Nora Raschdorf 1993 4,30 8,50 12,80 3,40 8,20 11,60 4,60 6,70 11,30 5,30 7,70 13,00 48,70

Merle Ruff 2008 3,50 8,95 12,45 3,40 7,25 10,65 4,70 7,80 12,50 5,10 7,90 13,00 48,60

Maxi Dohrmann 1999 4,30 7,95 12,25 3,20 7,90 11,10 4,50 7,40 11,90 4,70 7,60 12,30 47,55

Fenia Rentzow 2008 4,30 8,30 12,60 3,10 8,10 11,20 4,40 6,20 10,60 5,10 7,60 12,70 47,10

Friedl-Schulz, Lea 1996 3,50 9,20 12,70 3,20 8,70 11,90 2,40 7,40 1,00 8,80 5,10 8,40 13,50 46,90

Viktoria Steinbach 2000 4,30 7,80 12,10 4,00 8,10 12,10 3,20 6,45 9,65 4,70 8,30 13,00 46,85

Malin Neubauer 2005 3,50 7,35 10,85 3,20 8,20 11,40 5,30 5,70 11,00 4,90 8,50 13,40 46,65

Victoria Bradtke 2000 4,30 8,00 12,30 4,30 5,65 9,95 3,80 6,80 10,60 5,10 8,00 13,10 45,95

Top 10: 1. WK Bezirksliga 2018

Sprung Barren Balken Boden


